
Расписание классных часов 

в ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск 

с 08.11.2021 г. по 12.11.2021 г. 

для 8 класса   
 

День 

недел

и/ 

дата 

№ 

уро

ка / 

заня

тия 

 

Время 

 

 

 

 

Способ 

 

 

 

 

Предмет/внеурочная 

деятельность 

 

 

Тема урока/занятия 

 

 

 

Ресурс 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  

0
8

.1
1
.2

0
2
1

г
. 

1 08.10-

08.25 

Онлайн 

подключение 

Час общения 

 (Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

Онлайн встреча классного 

руководителя с детьми своего 
класса 

 

Zoom-конференция.  

 

2 15.00-

15.30 

Онлайн 

подключение 

Классный час 

(Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

Как правильно общаться Zoom-конференция. 

В случае отсутствия 
подключения пройдите по 

ссылке:  

 

 https://youtu.be/5ew8KWJl5Z0 
 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

0
9
.1

1
.2

0
2
1

г
. 

1 08.10-

08.25 

Онлайн 

подключение 

 Час общения 

 (Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

Онлайн встреча классного 

руководителя с детьми своего 
класса 

Zoom-конференция. 

 
 

С
Р

Е
Д

А
 

1
0
.1

1
.2

0
2
1

г
. 1 08.10-

08.25 

Онлайн 

подключение 

Час общения 

(Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

Онлайн встреча классного 

руководителя с детьми своего 

класса 

Zoom-конференция. 

  

 
 

 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  

1
1

.1
1
.2

0
2
1

 г
. 

1 08.10-
08.25 

Онлайн 
подключение 

Час общения 

 (Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

 

Онлайн встреча классного 

руководителя с детьми своего 

класса 

Zoom-конференция. 
 

https://youtu.be/5ew8KWJl5Z0


 

2 15.00-

15.30 

Онлайн 

подключение 

Классный час 

(Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

Школа вежливости.  

Культура поведения и ты. 

 

Zoom-конференция. В случае 

отсутствия подключения 

пройдите по ссылке: 
http://www.myshared.ru/slide/1149

971/ 

 
П

Я
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1
2

.1
1
.2

0
2
1

г
. 

1 08.10-

08.25 

Онлайн 

подключение 

Час общения 

 (Жирнова Елена 

Евгеньевна) 

 

Онлайн встреча классного 

руководителя с детьми своего 

класса 

Zoom-конференция. 

 

 

http://www.myshared.ru/slide/1149971/
http://www.myshared.ru/slide/1149971/

